А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                 №_______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.04.2020 № 673

«Об антинаркотической комиссии

Петропавловск-Камчатского             городского

округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.04.2020 № 673, следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии Д.О. Яковенко;

1.2 ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии М.А. Нецецкого –

ведущего консультанта правового отдела Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Г.А. Шайгородского.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                        К.В. Брызгин

Исполнитель: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, А.В. Сергеенкова, тел.: (4152) 303-100 (доб. 1750).